
甘肃医学院微信图书馆平台、钢制书立、RFID 图书移动盘点定

位车项目成交公告

甘肃恒亿招标有限公司受甘肃医学院的委托，对“甘肃医学院微信图书馆平台、

钢制书立、RFID 图书移动盘点定位车项目”以竞争性磋商方式进行采购。磋商小组

于 2025 年 05 月 12 日确定评审结果。现将评审结果公示如下：

一、项目编号：GSHYZB-2025-004

二、项目名称：甘肃医学院微信图书馆平台、钢制书立、RFID 图书移动盘点定

位车项目

三、预算金额：21.12 万元（其中第一包：7.8 万元；第二包：4.32 万元；第

三包：9万元）

四、成交内容：

第一包：

序号 货物名称 品牌型号 制造厂家 数量 单位
单价

（元）

总价

(元)
备注

1
微信图书馆

平台
超星V1.0

北京世纪超星

信息技术发展

有限责任公司

1 项 76800.00 76800.00

报价总计:

（大写）人民币柒万陆仟捌佰元整

（小写）¥76800.00元

第二包：

序号 货物名称 品牌型号 制造厂家 数量 单位
单价

（元）

总价

(元)
备注

1
钢制

书立
艾的

洛阳市艾的办

公家具有限公

司

2880 个 14.3 41184.00



报价总计:

（大写）人民币肆万壹仟壹佰捌拾肆元整

（小写）¥41184.00元

第三包：

序号 货物名称 品牌型号 制造厂家 数量 单位
单价

（元）

总价

(元)
备注

1

RFID 图书移

动盘点定位

车

远望谷、

XC-BM302-A

深圳市远望谷

信息技术股份

有限公司

2 台 43500.00 87000.00

报价总计:

（大写）人民币捌万柒仟元整

（小写）¥87000.00元

五、成交供应商名称、地址和成交金额

第一包：

成交供应商名称：北京世纪超星信息技术发展有限责任公司

成交供应商地址：北京市海淀区上地三街 9号金隅嘉华大厦 C座 710 室

成交金额：¥76800.00 元（人民币柒万陆仟捌佰元整）

第二包：

成交供应商名称：甘肃鼎盛天宏商贸有限公司

成交供应商地址：甘肃省平凉市崆峒区解放路商城新区 12 号楼 301 号

成交金额：¥41184.00 元（人民币肆万壹仟壹佰捌拾肆元整）

第三包：

成交供应商名称：远望谷（宁波）文化科技有限公司

成交供应商地址：浙江省宁波市江北区前洋商务中心 16、17 号 2-2-16 室

成交金额：¥87000.00 元（人民币捌万柒仟元整）

六、竞争性磋商公告发布日期：2025 年 04 月 28 日

七、定标日期：2025 年 05 月 12 日



八、磋商小组成员名单：赵亚茹 王琼 王利军

九、公告期限：一个工作日

十、代理服务收费标准及金额

收费标准：按约定执行

十一、其他补充事宜：发布信息的媒体：本项目公告在甘肃经济信息网上发布。

对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致误投标或无效投标的

情形，采购人及采购代理机构不予承担责任。

十二、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：甘肃医学院

地 址：甘肃省平凉市崆峒区泾河大道 18 号

联系人：陈老师

联系方式：0933-8613503

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃恒亿招标有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区东岗西路 593 号 1 单元

联系人：赵经理

联系电话：19944193070

电子邮箱：1426455077@qq.com

甘肃恒亿招标有限公司

2025 年 05 月 13 日

mailto:gsjxgj8734555@163.com


附件：

第一包：



第二包：



第三包：


